N. 2707.

**Invitatio ad piam collectionem pro aedificanda Ecclesia in Bojan,
in Bucovina.**

R. Longinus Bilinkiewicz Curatus in Bojan parochiae gr. rit. unit. in Bucovina Dioec. Leopolitanae, supplices ad Nos direxit litteras, ut inopiae istius communitatis, in exstruenda Ecclesia ope collectionis piarum eleemosynarum succurreremus.

Communitas in Bojan est natione dacoromana, antea ad orientalem Esiam pertinens, ab anno 1858 ad unionem cum S. Romana Ecclesia conversa est; propria autem carens Ecclesia, cultum suum in Ecclesia catholica rit. lat. ibidem exercere cogitur. Quum insuper communitas dicta tanta inopia laboret, (quod fide dignis testimoniis coram Nobis comprobatum est) ut propriis viribus et sumptibus aedificandae propriae Ecclesiae suo ritui assignatae, plane impar et insufficiens sit: hinc Venerabiles Fratres praesentibus invitantur, ut et ipsi secundum posse aliquem obolum ob adimplendum pium desiderium dictae communitatis conferant, et populum quoque fidelem ad idem praestandum data opportuna occasione excitent.

Collectum quantum, via respectivi officii decanalıs ad Consistorium erit transmittendum.

Tarnoviae 10. Julii 1869.

IV. Mutationes inter Ven. Clerum primo dimidio mensis Julii 1869.

(Continuatio ad Cur. IX. a. 1869 pag. 72.)

5. Julii 1869. N. 2674. R. Adalb. **Guzik** Adm. in Pcim instit. pro hocce beneficio.
12. dtto N. 2761. R. Jos. **Jaromin** Cooperator in Chełm nominatus Admin.
in Chełm post mortem Parochi p. m. Henrici Smidowicz.
- dtto dtto R. Adalb. **Roszek** Coop. in Zassów, translatus ad Chełm.
- dtto dtto R. Franc. **Klimkiewicz** Coop. in Maków transl. ad Sul-
kowice.
- dtto dtto R. Michael **Obrochta** Cooperator in Łęki translatus ad
Zakliczyn (ad Dunajec.)
- dtto dtto R. Joan. **Putala** Cooperator in Uście solne translatus qua
Coop. Ildus ad Mikuszowice.
- dtto dtto R. Josephus **Staroniewicz** Cooperat. in Szczepanow trans-
latus ad Uście solne.
- dtto dtto R. Joannes **Zieliński** Capel. cast. applicat. qua Coop. ad
Szczepanów.
- dtto dtto R. Jos. **Haustecki** Coop. in Spytkowice ad Zator trans-
latus ad Rzegocina.
- dtto dtto R. Jos. **Łazarski** Coop. in Limanowa transl. ad Wieprz.
- dtto dtto R. Jos. **Migdał** Coop. in Ryglice translatus ad Gdów.
- dtto dtto R. Franc. **Zagorzyński** Coop. in Gdów translatus qua
Coop. Ildus ad Jelesnia.
- dtto dtto R. Ignat. **Kubasiewicz** Coop. in Kenty translatus ad My-
slenice.
- dtto dtto R. Andr. **Nowotarski** Coop. in Myslenice transl. ad Kenty.
13. dtto N. 2768. R. Franciscus **Kwiatkowski** Cooperator Neoforiensis, in-
stitutus pro beneficio Harkłowa.
- dtto dtto R. Joan. **Bartoszek** Administ. in Harkłowa applicatus qua
Coop. ad Szaflary.